



**Secits – ett extra öga för din trygghet**

**Delårsrapport**  
**JANUARI – SEPTEMBER 2021**

Stockholm 25 november 2021

### Tredje kvartalet juli-september 2021

- Intäkterna uppgick till 29 941 (6 531) Tkr, varav Säkra Larm svarade för 24 176 Tkr
- EBITDA uppgick till -2 223 (-1 975) Tkr, varav Säkra Larm +343 Tkr
- Resultat per aktie var -0,30 (-0,22) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10 562 (-3 148) Tkr

### Första nio månaderna januari-september 2021

- Intäkterna uppgick till 43 089 (21 134) Tkr
- EBITDA uppgick till -10 889 (-6 017) Tkr
- Resultat per aktie var -0,94 (-0,81) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -12 958 (-2 937) Tkr
- Likviditeten uppgick till 3 274 (2 945) Tkr
- Soliditeten var 43,0 (26,9) procent

### Väsentliga händelser under kvartalet

- En ny koncernledning bildades
- Mats Larsson anställdes som ansvarig för B2B-försäljning
- Styrelsen beslutade att emittera totalt 4 145 079 aktier som delbetalning till säljarna av Säkra Larm AB.
- Avtal tecknades med en statlig myndighet om att Secits ska leverera vissa säkerhetstjänster. Avtalet löper som längst 7 år, med en grundersättning om ca 1,5 Mkr per år.
- Avtal tecknades med en stor aktör inom dagligvaruhandeln om säkerhetstjänster för ca 2,5 Mkr.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Jonas Lundberg utsågs till ny CFO

### Nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2021 - 30 sep 2021	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2021 - 30 sep 2021	1 jan 2020- 30 sep 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Intäkter	29 941	6 531	43 089	21 134	31 479
EBITDA	-2 223	-1 975	-10 889	-6 017	-5 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 562	-3 148	-12 958	-2 937	-3 393

VD HAR ORDET

## **Förbättringsarbete fortlöper i god takt**

Det förbättringsarbete som inletts tidigare under året fortlöper i god takt. Det är en rad åtgärder som implementeras och som sammantaget syftar till att skapa tillväxt och lönsamhet. Vi har bland annat inlett en ISO-certifiering, etablerat nya strukturer och också skaffat oss vissa behörigheter inom kamera och larm-bevakning. Jag förväntar mig att vi successivt kommer att se resultat av detta arbete, men det kommer att ta viss tid innan det får fullt genomslag.

Vi har under kvartalet också haft intressanta försäljningsframgångar. Dels har vi slutit ett långt avtal med en statlig myndighet, dels gjorde vi ett säkerhetsavtal med en stor dagligvarukedja.

Bolaget har även deltagit i flera upphandlingar där tilldelningsbeslut inte har meddelats ännu. Dessa upphandlingar – som bolaget tidigare inte kvalificerat sig för eftersom det saknat relevanta behörigheter och samarbeten – har potential att markant förbättra bolagets framtida intjäning. Vi har också fått möjlighet att lämna ett antal offerter till flera nya kunder, och hoppas därigenom kunna återkomma med nyheter om vunna affärer.

Säkra Larm ingår i räkenskaperna från och med tredje kvartalet, med intäkter på 24,2 Mkr. Värt att notera är att bolaget under årets första nio månader levererade intäkter på 76,1 Mkr och ett rörelseresultat på 5,6 Mkr.

Integrationen med Säkra Larm fortsätter att löpa positivt. Även de åtgärder som bolaget redan tidigare identifierat och initierat för att stärka sin lönsamhet fortlöper. Vi kan redan utnyttja en del fördelar som kommer av att koncernen tagit ett steg upp i storlek.

Jag ser fram mot att fortsätta det förbättringsarbete som nu är i full gång.

*VD Erik Bech-Jansen*

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET**

### **Ny koncernledning**

Efter förvärvet av Säkra Larm AB utsågs en ny koncernledning.

### **Mats Larsson utsågs till ansvarig för B2B-försäljning**

Mats Larsson anställdes som ansvarig för koncernens försäljning business-to-business. Mats Larsson har över 20 års erfarenhet inom CCTV-industrin och kommer senast från Hikvision. Han medför stor erfarenhet från kvalificerade projekt från både Hikvision och Axis och har med stor framgång drivit strukturerat projektförsäljning under många år inom säkerhetssektorn.

### **Emission av 4 145 079 vederlagsaktier**

Styrelsen beslutade att emittera totalt 4 145 079 vederlagsaktier till säljarna av Säkra Larm AB. Emissionen som motsvarar 40 Mkr skedde till kurs 9,65 kronor. Antalet aktier ökade därmed från 19 820 926 till 23 966 005 aktier. De tre största mottagarna av aktierna, motsvarande drygt 80%, har ingått lock up-avtal för sina innehav.

### **Avtal med statlig myndighet**

Avtal tecknades med en statlig myndighet om vissa säkerhetstjänster. Avtalet löper som längst 7 år, med en grundersättning om ca 1,5 Mkr per år.

### **Avtal med dagligvaruhandel**

Avtal tecknades med en stor aktör inom dagligvaruhandeln om säkerhetstjänster för ca 2,5 Mkr. Ordern är en utökning av ett befintligt samarbete och ska levereras under Q4 2021 och Q1 2022.

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG**

### **Jonas Lundberg ny CFO**

Jonas Lundberg utsågs till ny CFO och tillträdde sin befattning under oktober. Jonas har en gedigen bakgrund inom teknikintensiva industriella bolag och kommer närmast från Oerlikon Balzer Nordic där han varit både CFO och CEO. Han tog även plats i koncernledningen.

## **KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN**

*Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.*

Säkra Larm AB konsolideras i räkenskaperna från och med 30 juni 2021. Det innebär att balansräkningen per 30 september 2021 återspeglar koncernen inklusive Säkra Larm AB, medan resultaträkning och kassaflödesanalysen för årets första nio månader 2021 endast inkluderar verksamheten i Säkra Larm i Sverige AB under tredje kvartalet.

### **Intäkter och resultat**

Intäkterna under tredje kvartalet uppgick till 29 941 (6 531) Tkr och för niomånadersperioden till 41 619 (19 522). Av intäkterna härrörde 24 176 Tkr från Säkra Larm AB.

Rörelsens kostnader ökade tredje kvartalet till 32 164 (8 506) Tkr och för niomånadersperioden till 53 978 (27 151) Tkr, varav 23 833 Tkr härrör från Säkra Larm.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) försämrades under årets första nio månader till -10 889 (-6 017) Tkr, varav tredje kvartalet -2 223 (-1 975) Tkr. EBITDA för Säkra Larm uppgick under tredje kvartalet till 343 Tkr.

Resultatet per aktie för de första nio månaderna var -0,94 (-0,81) kr, varav tredje kvartalet -0,30 (0,22) kr.

#### *Kommentar kring Säkra Larm AB*

Under årets första nio månader har Säkra Larm AB haft intäkter om 76 097 Tkr, och för 2020 uppgick bolagets intäkter till 95 534 Tkr. Av bolagets kostnader under årets första nio månader på 70 468 Tkr, svarade handelsvaror för 46,3 procent och personalkostnader för 40,0 procent. Bolagets rörelseresultat uppgick under årets första nio månader till 5 628 Tkr och för 2020 till 7 204 Tkr.

#### **Kassaflöde och finansiell ställning**

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under första nio månaderna minskade till -12 485 (-7 199) Tkr, främst till följd av högre kostnader. Efter förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -12 958 (-2 937) Tkr.

Finansieringsverksamheten inbringade 41 911 (4 368) Tkr genom en riktad emission till samt lösen av teckningsoptioner. Förvärvet av Säkra Larm AB medförde ett utflöde ur investeringsverksamheten på -29 757 Tkr.

Soliditeten var 43,0 procent, jämfört med 32,2 procent vid årsskiftet.

#### **AKTIEINFORMATION**

##### **Aktien**

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North Growth Market, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank med telefonnummer 08-463 8000.

Periodens sista handelsdag stängde aktien på 7,44 kr, vilket var 45,3 procent högre än vid årsskiftet då kursen var 5,12 kr.

##### **Aktiekapital**

Bolaget utfärdade 4 145 079 aktier under tredje kvartalet, vilket ökade det totala antalet aktier från 19 820 926 till 23 996 005 och aktiekapitalet från 1 982 092,60 kronor till 2 399 600,50 kronor. Emissionen riktades till säljarna av Säkra Larm AB,

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 2,15 kr för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 4,3 miljoner utestående.

Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 9,26 Mkr. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 uppgår till 817 612.

## Ägare

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 544 (1 268). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 30 september 2021.

### Största aktieägare per den 30 sept 2021

Aktieägare	Aktier	Andel
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	2 368 897	9,9%
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	2 057 180	8,6%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 731 634	7,2%
Björn Almroth (privat och bolag)	1 658 031	6,9%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 467 010	6,1%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	1 291 034	5,4%
Martin Elgquist (privat och bolag)	1 285 075	5,4%
Per Holmgren (privat och bolag)	887 276	3,7%
Handelsbanken liv	702 292	2,9%
Karl Weeks (privat och bolag)	455 959	1,9%
Övriga ägare	10 061 617	42,0%
<b>Totalsumma</b>	<b>23 966 005</b>	<b>100%</b>

## ÖVRIGT

### Kommande rapporter

24 feb 2022

Bokslutskommuniké

19 maj 2022

Delårsrapport första kvartalet 2022

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats [www.secits.se](http://www.secits.se)

### Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 26 maj 2022 kl 16:00, på bolagets kontor på Västberga Allé 26 i Hägersten.

### Valberedning

Valberedningen utgörs av Jonas Strömberg för Färgax AB, Erik Bech-Jansen, Björn Almroth samt styrelsens ordförande Stefan Wilhelmson. Valberedningen kan kontaktas via mail till [wilhelmson@norama.se](mailto:wilhelmson@norama.se).

### Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

### **Säsongsvariationer**

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida.

### **Redovisningsprinciper**

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, ”K3” regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB samt Pronubecon AB. Sedan 30 juni 2021 ingår även Säkra Larm AB i koncernen som ett helägt dotterbolag.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

### **Granskning**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### **Avlämnande av delårsrapport**

Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 25 november 2021

Stefan Wilhelmson  
*Styrelseordförande*

Björn Almroth  
*Styrelseledamot*

Ulrika Strömberg  
*Styrelseledamot*

Jens Wingren  
*Styrelseledamot*

Erik Bech-Jansen  
*VD*

## SECITS Holding AB

Org.nr. 559033-1988



### **Om SECITS-koncernen**

Secits och Säkra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

### **Handelsinformation**

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

### **Certified Adviser**

Erik Penser Bank, telefon: +46 8 463 83 00, E-post: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)

*Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 november 2021 klockan 08:30 CET.*



## Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2021 - 30 sep 2021	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2021 - 30 sep 2021	1 jan 2020- 30 sep 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Nettoomsättning	28 852	6 222	41 619	19 522	28 981
Aktiverat arbete för egen räkning	- 0	-	265		511
Övriga rörelseintäkter	1 090	309	1 205	1 612	1 986
<b>Summa intäkter</b>	<b>29 941</b>	<b>6 531</b>	<b>43 089</b>	<b>21 134</b>	<b>31 479</b>
Rörelsens kostnader	- 32 164	- 8 506	- 53 978	- 27 151	- 37 340
<b>EBITDA</b>	<b>- 2 223</b>	<b>- 1 975</b>	<b>- 10 889</b>	<b>- 6 017</b>	<b>- 5 861</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 3 610	- 1 183	- 4 435	- 3 433	- 4 386
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 35 774</b>	<b>- 9 689</b>	<b>- 58 413</b>	<b>- 30 584</b>	<b>- 41 726</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 5 833</b>	<b>- 3 159</b>	<b>- 15 324</b>	<b>- 9 450</b>	<b>- 10 247</b>
Finansnetto	- 668	- 123	- 1 001	- 809	- 1 190
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 6 500</b>	<b>- 3 282</b>	<b>- 16 325</b>	<b>- 10 259</b>	<b>- 11 437</b>
Skatt	-	-	-	-	-
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 6 500</b>	<b>- 3 282</b>	<b>- 16 325</b>	<b>- 10 259</b>	<b>- 11 437</b>

## Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2021 - 30 sep 2021	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2021 - 30 sep 2021	1 jan 2020- 30 sep 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,30	-0,22	-0,94	-0,81	-0,87
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	21 902	14 816	17 379	12 601	13 158
Antal registrerade aktier, tusen	23 966	14 816	23 966	14 816	14 816
Soliditet %	43,0%	26,9%	43,0%	26,9%	32,2%

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2021 - 30 sep 2021	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2021 - 30 sep 2021	1 jan 2020- 30 sep 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Intäkter	29 941	6 531	43 089	21 134	31 479
EBITDA	-2 223	-1 975	-10 889	-6 017	-5 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 562	-3 148	-12 958	-2 937	-3 393

## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	30-sep 2021	30 sept 2020	31 dec 2020
Immateriella anläggningstillgångar	95 663	3 723	3 192
Materiella anläggningstillgångar	895	189	449
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 451	5 451
Andra långfristiga fordringar	270		-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>102 278</b>	<b>9 363</b>	<b>9 092</b>
Varulager	6 172	2 418	2 690
Kortfristiga fordringar	22 208	6 111	9 542
Likvida medel	3 274	2 945	4 078
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>31 654</b>	<b>11 475</b>	<b>16 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>133 933</b>	<b>20 837</b>	<b>25 403</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>57 580</b>	<b>5 612</b>	<b>8 189</b>
Skulder till kreditinstitut	12 083	636	396
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 083</b>	<b>636</b>	<b>396</b>
Skulder till kreditinstitut	7 109	3 828	2 601
Leverantörsskulder	7 494	2 843	2 814
Övriga kortfristiga skulder	44 670	3 533	5 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 996	4 385	6 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>64 270</b>	<b>14 589</b>	<b>16 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>133 933</b>	<b>20 837</b>	<b>25 403</b>

## Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
<b>Eget kapital 2019-12-31</b>	<b>1 133</b>	<b>5 846</b>	<b>6 980</b>
Återbetalning konvertibel		- 2 400	- 2 400
Omklassificering konvertibel		4 000	4 000
Nyemission	349	6 990	7 339
Såld TO1		3 465	3 465
Inlösen TO1	12	230	242
Resultat för perioden		- 11 437	- 11 437
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 494</b>	<b>6 694</b>	<b>8 189</b>
Riktad nyemission (Förvärv Säkra Larm)	431	24 079	24 510
Pågående nyemission (Förvärv Säkra Larm)	415	39 585	40 000
Inlösen TO1	57	1 149	1 206
Resultat för perioden		- 16 325	- 16 325
<b>Eget kapital 2021-09-30</b>	<b>2 397</b>	<b>55 182</b>	<b>57 580</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Ackumulerat	Ackumulerat	Helår
	1 jul 2021 - 30 sep 2021	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2021 - 30 sep 2021	1 jan 2020- 30 sep 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 3 429	- 1 932	- 12 485	- 7 199	- 7 723
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	- 7 133	- 1 216	- 473	4 263	4 330
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 10 562	- 3 148	- 12 958	- 2 937	- 3 393
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 577	- 25	- 29 757	- 25	- 676
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 882	- 1 650	41 911	2 718	4 958
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>- 7 256</b>	<b>- 4 822</b>	<b>- 804</b>	<b>- 243</b>	<b>889</b>
Likvida medel vid periodens början	10 530	7 768	4 078	3 188	3 188
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>3 274</b>	<b>2 945</b>	<b>3 274</b>	<b>2 945</b>	<b>4 078</b>

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2021 - 30 sep 2021	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2021 - 30 sep 2021	1 jan 2020- 30 sep 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Nettoomsättning	414	450	1 082	2 091	5 366
Rörelsens kostnader	- 579	- 408	- 2 413	- 1 197	- 5 567
<b>EBITDA</b>	<b>- 165</b>	<b>42</b>	<b>- 1 330</b>	<b>894</b>	<b>- 202</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 13	-	- 39	-	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 592</b>	<b>- 408</b>	<b>- 2 452</b>	<b>- 1 197</b>	<b>- 5 567</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 178</b>	<b>42</b>	<b>- 1 370</b>	<b>894</b>	<b>- 202</b>
	-	0			
Finansnetto	- 447	- 105	- 719	- 756	- 1 120
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 625</b>	<b>- 62</b>	<b>- 2 089</b>	<b>138</b>	<b>- 1 321</b>
	-	0			
Skatt	-	-	-	-	-
	-	0			
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 625</b>	<b>- 62</b>	<b>- 2 089</b>	<b>138</b>	<b>- 1 321</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	30-sep 2021	30 sept 2020	31 dec 2020
Immateriella anläggningstillgångar	66	-	105
Aktier i dotterbolag	166 110	53 096	53 096
Uppskjuten skattefordran	319	319	319
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>166 495</b>	<b>53 415</b>	<b>53 520</b>
Fordringar hos koncernföretag	6 585	13 274	3 297
Kortfristiga fordringar	537	103	1 403
Likvida medel	127	2 734	2 310
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 249</b>	<b>16 111</b>	<b>7 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>173 744</b>	<b>69 526</b>	<b>60 530</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>115 333</b>	<b>52 877</b>	<b>51 707</b>
Skulder till kreditinstitut	12 083	636	396
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 083</b>	<b>636</b>	<b>396</b>
Skulder till kreditinstitut	3 553	1 262	1 109
Skulder till koncernföretag	7 196	8 366	3 601
Övriga kortfristiga skulder	31 771	50	145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 807	6 336	3 573
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 328</b>	<b>16 013</b>	<b>8 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>173 744</b>	<b>69 526</b>	<b>60 530</b>

## Förvärvsanalys av Säkra Larm i Sverige AB

Secits förvärvade 100 procent av aktierna i Säkra Larm i Sverige AB för 30 MSEK kontant, 40 MSEK i nya aktier samt en säljarrevers om 30 MSEK. Förvärvet innebär att Secits breddar sin verksamhet, ökar sin omsättning markant och stärker sina förutsättningar för snabb tillväxt.

Förvärvsanalys har upprättats och framgår av tabellen nedan.

(Tkr)

Köpeskilling, justerat med nettokassa samt rörelsekapital per 30 juni 2021	107 692
Förvärvade nettotillgångar	11 288
Goodwill	96 404

## Definitioner

---

**EBIT (rörelseresultat)**

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

**EBIT-marginal (rörelsemarginal)**

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

**EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)**

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

**Resultat per aktie**

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

**Soliditet**

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

**Finansnetto**

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader